CAMARA DO MUNICIiPIO DE CHARQUEADA

Estado de Sao Paulo

CNPJ 01.044.179/0001-41

REQUISICAO DE VIAGEM

PROCESSO 09/2025

Viagem para S&o Paulo, no dia 10 de junho de 2025, para o vereador Paulo Fatore, para
participar de reunido agendada na Secretaria de Esportes.

Saida de Charqueada no dia 10 de junho as 10 horas e retorno no mesmo dia, com o
veiculo oficial, conduzido pelo motorista Amilton Gouveia. Conforme agendamento, o
sr Jonas Junior, vice prefeito, acompanhara o vereador.

Valor de adiantamento referente a 02 diarias / fragcdes, no valor total de R$ 540,00

Charqueada 04 de junho de 2025

Avenida Italo Lorandi, 500 - Fone/Fax 3486-2997 - CEP 13515-000 CHARQUEADA/SP
e-mail: camara@camaracharqueada.sp.gov.br - site www.camaracharqueada.sp.gov.br
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CAMARA DO MUNICIiPIO DE CHARQUEADA
Estado de Sao Paulo

CNPJ 01.044.179/0001-41

TERMO DE RECEBIMENTO

Declaro que recebi a importancia de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais), referente a diaria
para uso na viagem a S&o Paulo”, devendo prestar contas através da apresentacao de
comprovantes dos gastos realizados com alimentacao.

Charqueada 10 de junho de 2025

AMILTON GOUVEIA SILVA

Avenida italo Lorandi, 500 - Fone/Fax 3486-2997 - CEP 13515-000 CHARQUEADA/SP

e-mail: Camara@camaracharqueada.sp.gov.br - site www.camaracharqueada.sp.gov.br
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CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA

Estado de Sao Paulo

CNPJ 01.044.179/0001-41

TERMO DE RECEBIMENTO

Declaro que recebi a importancia de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais), referente a diaria
para uso na viagem a S&o Paulo”, devendo prestar contas através da apresentacao de
comprovantes dos gastos realizados com alimentacao.

Charqueada 10 de junho de 2025
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PAULO ROGERIO FATTORE

Avenida [talo Lorandi, 500 - Fone/Fax 3486-2997 - CEP 13515-000 CHARQUEADA/SP

e-mail: camara@camaracharqueada.sp.gov.br - site www.camaracharqueada.sp.gov.br
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04/06/2025, 06:54 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

Maria de Fatima

o~ B .
SAO Secrmtandatonten
PAULO

GOVERNO
DO ESTADO

Em qui., 29 de mai. de 2025 as 15:28, camara@camaracharqueada.sp.gov.br
<camara@gcamaracharqueada.sp.gov.br> escreveu:

Venho, por meio deste, solicitar a gentileza de agendar uma reunido com a Secretaria de Esporte do
Estado de S&o Paulo, com o objetivo de entrega de oficio com pedido de verbas para a construcdo de
um campo de futebol society.

Desde ja, agradeco pela atencéo e coloco-me a disposicao para quaisquer esclarecimentos.

Paulo Rogerio Fattore, Vereador.
Jonas Junior, Vice Prefeito.

https://webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage 2/2
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04/06/2025, 06:54 webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage

Re: Pedido de agenda para reuniao
03/06/2025 16:03

De: "Agenda Helena Reis" <agendahelenareis@gmail.com>

Para: camara@camaracharqueada.sp.gov.br

Prezados
Confirmo agenda com a nossa Secretaria Helena Reis no dia 10 de junho as 15hs.
Praga Antonio Prado, 09 - 4° andar - Centro - Sao Paulo

Atenciosamente

- Maria de Fatima
SAQ | Shnteinseie
PAULO ‘

GOVERNO
DO ESTADO

Em ter., 3 de jun. de 2025 as 15:50, camara@caméraﬁharguea'da.gp_.gov.br
<camara@camaracharqueada.sp.gov.br> escreveu:
Boa tarde, pode confirmar o horario, obrigado.

De: "Agenda Helena Reis" <agendahelenareis@gmail.com>
Enviado: 03/06/2025 15:40

Para: camara@camaracharqueada.sp.gov.br

Assunto: Re: Pedido de agenda para reuniao

Prezado

Podemos agendar para dia 10 de junho éé 15hs?

Atenciosamente

https://webmail.camaracharqueada.sp.gov.br/print/printmessage



RODOSNACK NORTE LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
ROBOVIA DOS BANDEIRANTES SP 348, S/N - SITIO BARREIRA
CEP 13.459-899 - SANTA BARBARA D OESTE
CHPJ 09.456.704/0001-48 - IE 606218174112

Extrato 213176 do CUPOM FISCAL ELETRGNICO - SAT
CPF/CNPJ do Consumidor: 01.044.179/0001-41
# 1 COD | DESC | QTD | UN | UL UNRS | (UL TRRS) | UL ITEM R

001 265 SELF SERUICE KG

0,36 K6 X 124,90 (6,05) 44,96
002 1802  DUCE SIRI0 NINHO DE NOZES UN
1 UN X 12,90 (1,74) 12,90
003 7894900700015REFR COCA COLA ZERQ 350ML
1 UN X 8,90 (1,24) 8.90
TOTAL RS 66,76
Cartdo de Débito 66.76

UBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

Tributos aproxinados: R$ 9.03 (13.53%) Federal, RS 12.01 (17.99%

) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - SP £AOA7S
UPERADOR: MARIA VITORIA RIBEIRO DE SOUSA PDU: PDUO7 - 125 NOR

TE AUTO ATENDIMENTO 1

SAT No. 000.676.206
10/06/2025 - 18:37:33

3525 0609 4567 0400 0148 5900
0676 2062 1317 6299 6750
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Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
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RODOSKACK NORTE LANCHONETE E RESTRURANTE LTpA
RODOVIA DOS BANDEIRANTES SP 348, S/ - SITIn BARREIRA
CEP 13.459-899 - sanTA BARBARA D 0ESTE
CHPJ 09.456.704/0001-45 - IE 606218174112

Extrata 213175 dp CUPOM FISCAL ELETRONICD - a7

CEF/CNPJ do Consunidor- 01.044.179/0001-41
B COD 1 DESC 1 qrp ¢ uy I'UL UNRs | (UL TR R$) * 1wl 17EM R
$

007 7894300700015REFR COCA COLA ZERD 350ML
1 UN X 8,90 (1,24) 8.90
002 375 saLg ENROLADINHO PRESUNTD £ QUETJO ASSADD
)

2 UN X 12,50 (3,36 25,00

003 265 SELF SERVICE KG
0,17 K6 X 124,90 (2,86) 21,23
TOTAL RS 55,13
55.13

Lartdo de Débito
OBSERVACSES Do CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: R$ 7.46 (13.53%) Federal, RS 9.52 (17.993)
Estadual, Rs 0.qp (0.00%) Municipa] - Fonte: IBPT - sp 640476

OPERAGOR: MARIA VITORIA RIBEIRO DE SoUsa Pou: ppugy - 125 NORT
E AUTO ATENDIMENTQ 1

SAT No. 000.676. 205
10/06/2025 - 18:36:23

3525 0609 4567 0400 0148 5909
0676 2062 1317 5179 7556
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Consulte o R Code pelo aplicativo "De glhg na nota",
disponivel na AppStore(Apple) e PlayStore(androig)

Linix Sistemas - Linx Pastos Ruteatendinenty 1.0.0.41 5. linx. oo




CAMARA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA
Estado de Sao Paulo

CNPJ 01.044.179/0001-41

PRESTACAO DE CONTAS

Valor recebido R$ 540,00
Valor Utilizado R$ 251,57

Valor devolvido R$ 288,43

Charqueada 12 de junho de 2025

Res av ontrale rterno

Avenida ftalo Lorandi, 500 - Fone/Fax 3486-2997 - CEP 13515-000 CHARQUEADA/SP

e-mail: camara@camaracharqueada.sp.gov.br - site www.camaracharqueada.sp.gov.br
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA

CNPJ 456.732.013/0001-93

OF. 106/2025.

Charqueada, 05 de junho de 2025.

Exma. Sra.
Helena dos Santos Reis
Secretdria de Esportes do Estado de S3o Paulo

Assunto: Materiais esportivos

Venho por meio deste oficio solicitar a doacdo de kits esportivos para o
desenvolvimento dos projetos em nosso municipio, visando fomentar a adogdo de praticas
esportivas sauddveis. Sendo assim, segue relacdo com os itens abaixo:

Materiais Quantidade
Coletes 60
Bolas de futebol de campo 10
Bolas de futsal 10
Bolas de voleibol 10
Cones de agilidade _ 40
Medalhas 300
Baralhos 24
Rede de Futebol de Campo 10
Jogo de Maia 06

A aquisicdo desses materiais é considerada fundamental para assegurar um bom
atendimento e a continuidade das atividades esportivas no municipio de Charqueada/SP. Esses
materiais sdo essenciais para manter a qualidade do atendimento 3 populagdo, alunos e
colaboradores que utilizam as reparti¢des publicas. Sem eles, o funcionamento dos servicos
municipais pode ser comprometido, o que pode trazer prejuizos tanto para atividades esportivas
quanto para a experiéncia dos usudrios.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e

distinta consideracio.
RODR'GO DE Assinado de forma digital
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Prefeito Municipal
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